Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление
26.06.2015 № 144
О создании приемного
эвакуационного пункта
В соответствии с требованиями федеральных законов Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и рекомендациями эвакуационной комиссии Ленинградской области, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить приемный эвакуационный пункт (далее - ПЭП)

1.1. ПЭП №7 дер. Федоровское, в здании Дома культуры.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» и размещению на официальном сайте Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          А.С.Маслов